و به و وجود آمده و اند و بدون و شک و بزرگ و ترین و نماینده و حکمت و ریاضی و اخلاق و در این و سده، خواجه و ابوجعفر نصیرالدین و محمد بن و محمد بن و حسن و طوسی و ملقب و به و استاد بشر است.

زنجی و زندگی و خواجه و نصیر

زنجی و خواجه و در سال 597 و هجری و 1201 میلادی و در طوس و خراسان و زاده و شد و در 672 هجری و 1274 میلادی و در بغدا مرد و در مشهد کاظمین و پای و قبر امام و موسی و الکاظم (ع) دفن و شد، قاضی و نورالله و شوشتری و برخی و دیگر از همان و گروه و نقل و کرده و اند که: وقتی و دید بیماری و دیگر علاج و ندارد، درباره و دفن و و کفن و خویش و با یاران و نزدیکانش و مذاکره و کرد، گفتند: مناسب و آن و است و که و در جوار حضرت و علی و دفنش و کنند.